
ZARZĄDZENIE NR 38/2020 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 3 kwietnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309,1696, 1571 i 1815); art. 257 pkt 1, 3 i 4, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 259 pkt.1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm1)) Burmistrz Kisielic 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 32.646.556,53 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: 

1) dochody bieżące po zmianach w wysokości 31.676.793,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości  969.763,53 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 34.258.057,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące po zmianach w wysokości  30.408.793,84 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości   3.849.263,91 zł. 

§ 2. Rezerwy po zmianach pozostają w wysokości 262.000,00 zł z podziałem na: 

1) na zarządzanie kryzysowe 80.000,00 zł; 

2) na nieprzewidziane wydatki z zakresu oświaty i wychowania 82.000,00 zł; 

3) na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100.000,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenie gminy. 

  

  
 

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 
1) Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284,  374 i  568 

Id: D85D4720-975F-42D0-845A-73857CEC75F0. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12,00 68 012,00

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
12,00 68 012,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

0,00 68 000,00

32 578 556,53 32 646 556,53

68 000,00

Razem: 68 000,00

Rozdział Zmiana

68 000,00

Dochody

85415 68 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 38/2020

Burmistrza Kisielic

z dnia 3 kwietnia 2020 r.

Id: D85D4720-975F-42D0-845A-73857CEC75F0. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
273 199,00 293 199,00

Zarządzanie kryzysowe 1 275,00 21 275,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 275,00 21 275,00

758 Różne rozliczenia 282 000,00 262 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 282 000,00 262 000,00

4810 Rezerwy 182 000,00 162 000,00

852 Pomoc społeczna 2 406 616,00 2 406 616,00

Ośrodki pomocy społecznej 684 082,00 684 082,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 250,00 19 647,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
2 300,00 2 903,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 155 437,00 223 437,00

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
31 500,00 99 500,00

3240 Stypendia dla uczniów 31 500,00 99 500,00

34 190 057,75 34 258 057,75

68 000,00

-603,00

603,00

Razem: 68 000,00

68 000,00

85415 68 000,00

-20 000,00

0,00

85219 0,00

20 000,00

-20 000,00

75818 -20 000,00

Wydatki

Rozdział Zmiana

20 000,00

75421 20 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 38/2020

Burmistrza Kisielic

z dnia 3 kwietnia 2020 r.

Id: D85D4720-975F-42D0-845A-73857CEC75F0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmian w planie dochodów dokonano :

- w dziale 854 w związku z decyzjami Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego
FK nr 59/2020,

Zmian w planie wydatków dokonano :

- w dziale 754 oraz 758 uruchomienie środków z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe w związku
z działaniami zabezpieczającymi mieszkańców Gminy Kisielice oraz OSP (COVID-19),

- w dziale 852 oraz 854 w związku z pismami Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej oraz decyzją Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego FK nr 59/2020.

Id: D85D4720-975F-42D0-845A-73857CEC75F0. Podpisany Strona 1




